令和 6年 11月 11日

関係者各位

社会福祉法人つどいの家

地域生活サポートセンターぴぼっと支倉

センター長 加藤 裕絵

事業所仮移転について（ご連絡）

 拝啓 立冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当事業所の運営にご理解と

ご協力を賜り、感謝申し上げます。

 このたび、当事業所がありました「やまびこホーム」は、令和 6 年 9 月より仙台市の大規模改修工事

が行われることから、仙台市交通局へ仮移転することとなりました。ご連絡が遅くなり、関係者の皆様に

はご迷惑をおかけいたしました。仮移転先にて「相談支援事業とびら」、「日中一時支援事業だいち」は継

続して運営しておりますが、利用者様や関係者の皆様には、ご不便をおかけしていることと存じます。大

変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。

 当初は、10月までには電話や FAX等の環境が整う予定でしたが、諸般の事情により遅れております。

通信環境が整う日程がわかりましたら、つどいの家ホームページにて、お知らせすることといたします。

ホームページは下記QRコードよりご覧いただくか、「つどいの家」で検索していただけますと幸いです。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

記

１．仮移転先

○住所

  〒９８０－０８０１

  仙台市青葉区木町通１－４－１５ 仙台市交通局 地下１階

○電話 ０２２－２６１－３６６４

※携帯電話に転送されますので、番号はそのままで受信できます。

 ぴぼっと支倉からの発信は、０７０－３３５１－１６４７ となります。

※つながらない場合は、留守電にメッセージを録音してください。折り返しご連絡いたします。

○FAX ０２２－２６１－３６６１（休止中）

※再開しましたら、ホームページにてお知らせいたします。

○メール 相談支援事業とびら pivot-tobira@tsudoinoie.or.jp

   日中一時支援だいち step@tsudoinoie.or.jp

２．駐車場

  仙台市交通局の駐車場を一般のお客様と同じくご利用ください。

ご利用方法は、ぴぼっと支倉職員からお伝えいたします。

交通局への直接のご連絡はお控えくださるようお願いいたします。

以上

つどいの家 ホームページ

問合せ先

ぴぼっと支倉 加藤裕絵

022-261-3664

mailto:pivot-tobira@tsudoinoie.or.jp
mailto:step@tsudoinoie.or.jp